
  

PRAKTIKANT STILLINGER 

Refererer til: Administrerende Direktør & Cheftræner  

Beliggenhed: København 

Position Summary 

B.93 leder efter en motiveret person, som ønsker at hjælpe med udviklingen af klubben. Disse stillinger 
passer til individer, som er åben for ny læring, nysgerrige, kan tage initiativ, har en høj arbejdsmoral, 
uddanner sig selv aktivt og er samarbejdsvillig. 
Ansøgere bør have en rigtig god forståelse af hvordan kvindefodbolden udvikler sig. 
 
På nuværende tidspunkt søger vi praktikanter til følgende roller: 
 
LEAD BROADCASTER 
 
Rollen og ansvarsområdet er at underholde og informere tilskuere ved at præsentere information eller 
underholdning på en tilgængelig og attraktiv måde for hvert minut af B.93 Kvinder Liga hjemmekampe. 
Du skal introducere, være vært (eller medvært), skabe forbindelser mellem tjenester, introducere og 
interviewe gæster og interagere med tilskuerne. 
 
TICKET SALES MANAGER 
 
Kandidaten til denne stilling skal assistere med at sælge sæsonkort, delvise sæsonkort, gruppe billetter 
og fundraising billetter samtidig med at yde kundepleje til alle vores fans på kampdagene og hjælpe med 
praktiske opgaver omkring kampafviklingen. Billetsalg Praktikanten vil udføre 30 salgsopkald om dagen.   
 
SOCIAL MEDIA MANAGER 
 
Kandidaten til denne rolle skal styre og udvide klubbens sociale medie tilstedeværelse på Twitter, 
Instagram, Facebook og andre platforme. Derudover skal vedkommende koordinere med kampafviklings 
personalet, tage billeder og video af optakt og nedtakt til kamp, og til træning fortsætte med at give 
vores fans muligheden for at komme tættere på spillere og trænere. Denne rolle indeholder også at styre 
vores klubs officielle hjemmeside. 
 
CORPORATE SPONSORSHIP MANAGER 
 
Det primære formål med denne rolle er at finde og generere betydelig årlig sponsorindtægt igennem 
netværk med nye virksomhedsponsorer. 
  
 
 



 
EQUIPMENT MANAGER 
 
B.93 leder efter en holdleder som kan tage sig af koordinering, vedligeholdelse og transport af holdets 
materialer til alle træninger, såvel som hjemme- og udebane kampe. Denne stilling indeholder også 
diverse opgaver i forbindelse med kampafvikling. 
 
GAME DAY OPERATIONS STAFF 
 
Denne praktikantstilling vil give dem som ønsker en karriere inden for sport og underholdningsindustrien 
en mulighed for at lære event management og forretningssiden af vores fodboldorganisation.  
Disse praktikantstillinger tilbyder de studerende som har passion for sport, muligheden for at få 
værdifuld brancheerfaring igennem efteråret, foråret og sommermånederne. 
 
YOUTH OPERATIONS ASSISTANT 
 
Denne praktikantstilling kræver, at praktikanterne hjælper med at planlægge og udføre strategisk 
planlægning for ungdomsfodbolden, heriblandt turneringer, camps, camps, fodboldskole, 
holdorganisation og akademiets hverdag. 
 
Færdigheder 

● Evne at arbejde i et miljø hvor det går stærkt. 
● Komfortabel med skriftlig og mundtlig engelsk et plus 
● Brug af Microsoft Office og Keynote 
● Viden om dansk kvindefodbold 
● Evne at arbejde med deadlines 
● Meget detaljeret.  
● Viden om Kvindeligaen og Kvalifikationsligaen er at foretrække 

BEMÆRK: ALLE PRAKTIKANTSTILLINGER ER ULØNNEDE. 
 
Kvalifikationer 

● Ansøgere skal have pålidelig transport og lokal bopæl 

Venligst vedhæft motiveret ansøgning samt CV. Send alle dokumenter til 
benny.gerneke@yahoo.dk. 
 
Vi tilbyder samme muligheder til alle ansatte og alle kvalificerede ansøgere vil blive taget i betragtning 
uagtet race, hudfarve, religion, nationalitet, køn, seksuel orientering, alder, handicap, kønsidentitet, 
civiltilstand eller veteranstatus, eller enhver anden beskyttet klassificering. 


